[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЙ СЕССИИ

От 21.12.2023                                                                                                        № 218

О рассмотрении протеста
прокуратуры Сузунского района
на решение Совета депутатов
Сузунского района от 26.12.2022 № 153

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Сузунского района, Совет депутатов Сузунского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:
1. Протест прокуратуры Сузунского района на решение Совета депутатов Сузунского района от 26.12.2022 № 153 удовлетворить полностью.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Сузунского района                                                                               А.Б. Севрюженко

[bookmark: _GoBack]
image1.png